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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE UTICA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00072

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Gilberto Muñoz Olaya 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto por 

el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligacion número 725031760082057

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ene-19 19,16% 0,02395 $ 1.109.480 2,395% 26.572,05$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 1.109.480 2,463% 27.320,95$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 1.109.480 2,421% 26.863,28$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 1.109.480 2,415% 26.793,94$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 1.109.480 2,418% 26.821,68$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 1.109.480 2,413% 26.766,21$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 1.109.480 2,285% 25.351,62$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.109.480 2,415% 26.793,94$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.109.480 2,415% 26.793,94$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.109.480 2,388% 26.488,84$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.109.480 2,379% 26.391,76$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.109.480 2,364% 26.225,33$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.109.480 2,346% 26.031,17$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.109.480 2,383% 26.433,36$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.109.480 2,369% 26.280,81$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.109.480 2,336% 25.920,23$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.109.480 2,274% 25.226,80$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.109.480 2,265% 25.129,72$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.109.480 2,265% 25.129,72$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.109.480 2,286% 25.365,49$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.109.480 2,294% 25.448,70$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.109.480 2,261% 25.088,12$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.109.480 2,230% 24.741,40$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 474.205,62$                           

CAPITAL $ 1.109.480

INTERESES CORRIENTES 93.640$                                  

INTERESES MORATORIOS 474.205,62$                           

GRAN TOTAL 1.677.325,62$                        

SON: UN MILLON SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS

CON SESENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031760087147

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

dic-18 19,40% 0,02425 $ 6.998.089 2,425% 169.703,66$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 6.998.089 2,395% 167.604,23$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 6.998.089 2,463% 172.327,94$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 6.998.089 2,421% 169.441,23$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 6.998.089 2,415% 169.003,85$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 6.998.089 2,418% 169.178,80$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 6.998.089 2,413% 168.828,90$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 6.998.089 2,285% 159.906,33$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 6.998.089 2,415% 169.003,85$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 6.998.089 2,415% 169.003,85$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 6.998.089 2,388% 167.079,37$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 6.998.089 2,379% 166.467,04$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 6.998.089 2,364% 165.417,33$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 6.998.089 2,346% 164.192,66$                           



feb-20 19,06% 0,02383 $ 6.998.089 2,383% 166.729,47$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 6.998.089 2,369% 165.767,23$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 6.998.089 2,336% 163.492,85$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 6.998.089 2,274% 159.119,05$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 6.998.089 2,265% 158.506,72$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 6.998.089 2,265% 158.506,72$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 6.998.089 2,286% 159.993,81$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 6.998.089 2,294% 160.518,67$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 6.998.089 2,261% 158.244,29$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 6.998.089 2,230% 156.057,38$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 3.160.774,37$                        

CAPITAL $ 6.998.089

INTERESES CORRIENTES 836.532$                                

INTERESES MORATORIOS 3.160.774,37$                        

GRAN TOTAL 10.995.395,37$                      

SON: DIEZ MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO

PESOS CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031760079429

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

oct-18 19,63% 0,02454 $ 625.000 2,454% 15.335,94$                             

nov-18 19,63% 0,02454 $ 625.000 2,454% 15.335,94$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 625.000 2,425% 15.156,25$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 625.000 2,395% 14.968,75$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 625.000 2,463% 15.390,63$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 625.000 2,421% 15.132,81$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 625.000 2,415% 15.093,75$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 625.000 2,418% 15.109,38$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 625.000 2,413% 15.078,13$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 625.000 2,285% 14.281,25$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 625.000 2,415% 15.093,75$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 625.000 2,415% 15.093,75$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 625.000 2,388% 14.921,88$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 625.000 2,379% 14.867,19$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 625.000 2,364% 14.773,44$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 625.000 2,346% 14.664,06$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 625.000 2,383% 14.890,63$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 625.000 2,369% 14.804,69$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 625.000 2,336% 14.601,56$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 625.000 2,274% 14.210,94$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 625.000 2,265% 14.156,25$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 625.000 2,265% 14.156,25$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 625.000 2,286% 14.289,06$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 625.000 2,294% 14.335,94$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 625.000 2,261% 14.132,81$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 625.000 2,230% 13.937,50$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 312.960,94$                           

CAPITAL $ 625.000

INTERESES CORRIENTES 36.418$                                  

INTERESES MORATORIOS 312.960,94$                           

GRAN TOTAL 974.378,94$                           

SON: NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON

NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE

SUMANDO LAS TRES OBLIGACIONES

1.677.325,62$                        

10.995.395,37$                      

974.378,94$                           

13.647.099,93$                      

SON: TRECE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS CON

Obligacion No.  725031760082057

Obligación No.  725031760087147

Obligación No.  725031760079429

GRAN TOTAL



NOVENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J


